
П Р О Т О К О Л № 73 

засідання Приймальної комісії 

Українського державного університету залізничного транспорту 

від «17» вересня 2024 року, 15.00 год. 

 
Присутні – 18 членів Приймальної комісії. 

Відсутні – 6 членів Приймальної комісії. 

 
1 Про затвердження результатів фахового вступного випробування 

вступників для здобуття ступеня магістра 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про результати фахового вступного випробування  

вступників для здобуття ступеня магістра. 

 

Доповідач: заступник відповідального секретаря приймальної комісії – 

Артем МАСЛІЙ. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати фахового вступного випробування 

вступників для здобуття ступеня магістра згідно з додатком 1. 

 

2 Про затвердження результатів співбесіди з іноземної мови вступників 

для здобуття ступеня магістра 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про результати співбесіди з іноземної мови 

вступників для здобуття ступеня магістра. 

 

Доповідач: заступник відповідального секретаря приймальної комісії – 

Артем МАСЛІЙ. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати співбесіди з іноземної мови вступників 

для здобуття ступеня магістра згідно з додатком 2. 

 

 

 

 
Голова Приймальної комісії Сергій ПАНЧЕНКО 

 

 
Відповідальний секретар Андрій РИБІН 

Приймальної комісії 

  



Додаток 1 

до протоколу №73 

Результати фахового вступного випробування вступників 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові Спеціальність Бал 

1 Білека Євгеній Русланович 175 175 

2 Добровенко Вадим Олексійович 175 175 

3 Кондратьєва Інна Анатоліївна 175 160 

4 Єловських Ольга Вікторівна 175 160 

5 Приходько Сталіна Миколаївна 175 160 

6 Жуков Олексій Володимирович 175 195 

7 Давиденко Юрій Євгенійович 175 170 

8 Сущенко Артем Юрійович 175 170 

9 Щербак Сергій Олександрович 175 155 

10 Стаднік Станіслав Миколайович 175 160 

11 Тяжлова Наталія Іванівна 175 160 

12 Головко Наталія Леонідівна 175 160 

13 Куц Зоя Іванівна 175 175 

14 Лупіка Ірина Федорівна 175 175 

15 Городажева Оксана Миколаївна 175 185 

16 Жирна Олена Юріївна 175 175 

17 Найдьон Тетяна Володимирівна 175 170 

18 Коваль Ігор Миколайович 175 155 

19 Харченко Микола Русланович 175 155 

20 Солончук Олександр Петрович 175 175 

21 Чернов Олександр Олександрович 175 165 

22 Блажко Володимир Сергійович 175 175 

23 Почуєв Денис Вадимович 175 185 

24 Лоцман Яна Олександрівна 175 175 

25 Дегтярьов Дмитрий Андрійович 273 (ВВГ) 155 

26 Тесленко Сергій Анатолійович 175 120 

27 Касай Ігор Юрійович 275 (ОПУТ) 135 

28 Сердюк Юрій Юрійович 141 130 

29 Белікова Наталя Анатоліївна 141 125 

30 Сімонова Ірина Олександрівна 073 140 

31 Малашенко Володимир Валерійович 076 170 

32 Скрипка Віталій Юрійович 076 140 

33 Гук Владилен Владиславович 076 138 

34 Волоховська Ольга Павлівна 281 170 

35 Федорков Максим Анатолійович 076 160 



 

Додаток 2 

до протоколу №73 

Результати співбесіди з іноземної мови вступників 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Спеціальність Бал 

1 Білека Євгеній Русланович 175 137 

2 Добровенко Вадим Олексійович 175 137 

3 Малашенко Володимир Валерійович 175 122 

4 Кондратьєва Інна Анатоліївна 175 137 

5 Єловських Ольга Вікторівна 175 137 

6 Приходько Сталіна Миколаївна 175 137 

7 Жуков Олексій Володимирович 175 130 

8 Давиденко Юрій Євгенійович 175 137 

9 Сущенко Артем Юрійович 175 137 

10 Щербак Сергій Олександрович 175 120 

11 Стаднік Станіслав Миколайович 175 122 

12 Тяжлова Наталія Іванівна 175 137 

13 Головко Наталія Леонідівна 175 137 

14 Куц Зоя Іванівна 175 137 

15 Лупіка Ірина Федорівна 175 137 

16 Городажева Оксана Миколаївна 175 137 

17 Жирна Олена Юріївна 175 137 

18 Найдьон Тетяна Володимирівна 175 137 

19 Коваль Ігор Миколайович 175 146 

20 Харченко Микола Русланович 175 137 

21 Солончук Олександр Петрович 175 137 

22 Чернов Олександр Олександрович 175 128 

23 Блажко Володимир Сергійович 175 137 

24 Почуєв Денис Вадимович 175 137 

25 Лоцман Яна Олександрівна 175 137 

26 Скрипка Віталій Юрійович 175 120 

27 Дегтярьов Дмитрий Андрійович 175 120 

28 Волоховська Ольга Павлівна 281 125 

29 Тесленко Сергій Анатолійович 175 128 

30 Сімонова Ірина Олександрівна 073 120 

31 Гук Владилен Владиславович 076 138 

32 Касай Ігор Юрійович 275 (ОПУТ) 126 

33 Сердюк Юрій Юрійович 141 134 

34 Белікова Наталя Анатоліївна 141 138 

35 Федорков Максим Анатолійович 076 120 

 


